m Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - Oberbexbach (- Frankenholz - Hochen)

Giiltig ab 01.02.2023 Montag bis Freitag

Haltestelle Bussteig S

Nk Stummdenkmal 5:15 | 5:30 | 6:15 | 6:30 | 7:00 [ 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00

Nk Mozartbriicke 5:16 5:31 6:16 6:31 7:02 8:02 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02

Nk FernstraRe 5:17 | 5:32 | 6:17 | 6:32 | 7:03 | 803 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03

Nk FlotowstraRe | | | 6:33 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04
Nk Bliesmihle | | | 6:34 | 8:05 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05
Nk BliesstraRe | | | 6:35 | 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
Nk Grube Kramer | | | 6:36 | 8:07 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Wel Aldi | | | 6:36 | 8:08 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08
Wel E-Center | | | 6:37 | 8:09 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09
Nk Gymnasium 5:19 | 5:34 | 6:18 | 7:05 | | | | | | | | | | | |
Nk Vogelschlagstr. 5:20 | 5:35 | 6:19 | 7:06 | | | | | | | | | | | |
Nk SteinstraRe 5:21 | 5:36 | 6:20 | 7:07 | | | | | | | | | | | |
Nk Steinwald 5:22 5:37 6:21 | 7:08 | | | | | | | | | | | |
Nk Weidenweg 5:22 | 5:37 | 6:22 | 7:08 | | | | | | | | | | | |
Nk Tiergartenweg 5:23 | 5:38 | 6:23 | 7:09 | | | | | | | | | | | |
Wel Platt 5:24 | 5:39 | 6:24 | 7:10 | | | | | | | | | | | |
Wel Rémertreppe 5:25 | 5:40 | 6:25 | 7:11 | | | | | | | | | | | |
Wel EifelstraRe 5:26 | 5:41 | 6:26 | 7:12 | | | | | | | | | | | |

Wel Bliesbriicke 5:27 | 5:42 | 6:27 | 6:38 | 7:14 | 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10

Wel Bahnhof 5:28 | 5:43 | 6:28 | 6:39 | 7:15 | 8:11 | 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11
Wel Friedhof | 5:44 | 6:29 | 6:40 | 8:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12
Wel Heidenhiibel 5:29 | | | 7:16 | | | | | | | | | | | |
Wel Industriering 5:30 | | | 7:17 | | | | | | | | | | | |
Wel Folienwerk | 5:45 6:30 6:41 | 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13
Wel Abzw. Barbarasied. | 5:46 | | | | | | | | | | | | | | |
Wel Am Ochsenwald | 5:50 | | | | | | | | | | | | | | |
Bex Kraftwerk 5:31 6:31 | 6:43 | 7:18 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14

Bex Junkersberg | | 6:44 7:19 8:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16

> »>» » » » > x> > > > > > > > > » » » » »>» » > »xr > > > > > > > > > > >» > > > > > O O

Obb Keglerheim | | 6:45 | | | | | | | | | | | | |
Bex GrubenstraRe 5:31 6:31 | | | | | | | | | | | | | |
Bex Kurpfalz 5:32 6:32 | | | | | | | | | | | | | |
Bex Am Junkersberg | | | 7:20 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17
Bex Kreuz 5:33 6:33 | 7:21 | 818 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18
Bex Susannastralle 5:34 6:34 | 7:22 8:19 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19
Bex Poststralle 5:35 6:35 | 7:23 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20
Bex Bahnhof 5:36 6:36 | 7:24 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21
Bex Giterstr. 5:37 6:37 | 7:25 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22
Bex Pestalozzistralle 5:38 6:38 | 7:26 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24
Bex Weiles ROBI 5:39 6:39 | 7:27 | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25
Obb Ortseingang 5:40 6:40 | 7:28 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
Obb Volkshaus 5:41 6:41 | 7:29 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27
Obb Markt A/B | 5:42 6:42 | 6:46 | 7:30 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28
Obb Volkshaus C 6:47

Obb Abzw. Lutherstr. A 6:48

Obb Abzw. Folloch A 6:49

Obb Am Stockwaéldchen A 6:50

Fra Markwaldstr. A 6:51

Fra Sparkasse A 6:52

Fra Apotheke A 6:52

Fra Hirtenberg A 6:53

Fra Barth A 6:54

Hoc KohlstraRe A 6:56

Hoc Abzw. Romerstr A 6:57

Hoc Schwesternhaus A 6:58

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Neunkirchen - Wellesweiler - Bexbach - Oberbexbach (- Frankenholz - Hochen)

Giiltig ab 14.02.2022 Samstag

Haltestelle Bussteig

Nk Stummdenkmal C 5:15 6:15 7:00 8:00 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00
Nk Mozartbricke C 5:16 6:16 7:01 8:02 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02
Nk FernstraRe A 5:17 6:17 7:02 8:03 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03
Nk FlotowstraRe A | | | 8:04 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04
Nk Bliesmuhle A | | | 8:05 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05
Nk BliesstraRe A | | | 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06
Nk Grube Kramer A | | | 8:07 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07
Wel Aldi A | | | 8:08 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08
Wel E-Center A | | | 8:09 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09
Nk Gymnasium A 5:19 | 6:18 | 7:04 | | | | | | | |
Nk Vogelschlagstr. A 5:20 | 6:19 | 7:05 | | | | | | | |
Nk SteinstraRe A 5:21 | 6:20 | 7:06 | | | | | | | |
Nk Steinwald A | 522 | 6:21 | 7:07 | | | | | | | |
Nk Weidenweg A 5:22 | 6:22 | 7:07 | | | | | | | |
Nk Tiergartenweg A 5:23 | 6:23 | 7:08 | | | | | | | |
Wel Platt A | 524 | 6:24 | 7:09 | | | | | | | |
Wel Romertreppe A 5:25 | 6:25 | 7:10 | | | | | | | |
Wel Eifelstrale A 5:26 | 6:26 | 7:11 | | | | | | | |
Wel Bliesbriicke A 5:27 6:27 7:12 8:10 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10
Wel Bahnhof A 5:28 6:28 7:13 8:11 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11
Wel Friedhof A | 6:29 7:14 8:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12
Wel Heidenhiibel A | 5:29 | | | | | | | | | |
Wel Industriering A 5:30 | | | | | | | | | |
Wel Folienwerk A | 6:30 7:15 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13
Bex Kraftwerk A 5:31 6:31 7:16 8:14 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14
Bex Junkersberg A | | | 8:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16
Obb Keglerheim A | | | | | | | | | | |
Bex GrubenstraRe A 5:31 | 6:31 | 7:16 | | | | | | | |
Bex Kurpfalz A 5:32 | 6:32 | 7:17 | | | | | | | |
Bex Am Junkersberg A | | | 8:17 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17
Bex Kreuz A 5:33 6:33 7:18 8:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18
Bex Susannastralle A 5:34 6:34 7:19 8:19 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19
Bex PoststraRe A 5:35 6:35 7:20 8:20 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20
Bex Bahnhof A 5:36 6:36 7:21 8:21 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21
Bex Guterstr. A 5:37 6:37 7:22 8:22 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22
Bex PestalozzistraRe A 5:38 6:38 7:24 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24
Bex Weiles RORI A 5:39 6:39 7:25 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25
Obb Ortseingang A 5:40 6:40 7:26 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26
Obb Volkshaus A 5:41 6:41 7:27 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27
Obb Markt A/B 5:42 6:42 7:28 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28
Obb Volkshaus C

Obb Abzw. Lutherstr. A

Obb Abzw. Folloch A

Obb Am Stockwéldchen A

Fra Markwaldstr. A

Fra Sparkasse A

Fra Apotheke A

Fra Hirtenberg A

Fra Barth A

Hoc KohlstraRe A

H6c Abzw. Romerstr A

Hoéc Schwesternhaus A

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



m (Hochen - Frankenholz -) Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen

Giiltig ab 01.02.2023 Montag bis Freitag

Haltestelle Bussteig S

Hoéc Schwesternhaus B 7:00

Fra Barth B 7:01

Fra Hirtenberg B 7:02

Fra Apotheke B 7:03

Fra Sparkasse B 7:03

Fra Markwaldstr. B 7:04

Obb Am Stockwaéldchen B 7:05

Obb Abzw. Folloch B 7:06

Obb Abzw. Lutherstr. B 7:07

Obb Volkshaus D 7:08

Obb Markt A/B | 4:44 5:44 6:44 7:09 7:32 8:32 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32
Obb Keglerheim | | | 7:10 | | | | | | | | | | | | |
Bex Junkersberg | | | 7:11 | | | | | | | | | | | | |
Obb Volkshaus 4:45 5:45 6:45 | 7:33 8:33 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33
Obb Ortseingang 4:46 5:46 6:46 | 7:34 8:34 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34
Bex Weiles RORI 4:47 5:47 6:47 | 7:35 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35
Bex Markt 4:49 5:49 6:49 | 7:37 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
Bex Rathausstr 4:50 5:50 6:50 | 7:38 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38
Bex Kreuz 4:50 5:50 6:50 | 7:38 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38

4:51 | 5:51 | 6:51 I I I I I I I I I I I I I I
4:51 | 5:51 | 6:51 I I I I I I I I I I I I I I
| | | | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39
| | | | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40
4:52 | 5:52 | 6:52 | 7:12 | 7:41 | 841 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41

Bex Kurpfalz

Bex GrubenstralRe

Bex Am Junkersberg
Bex Junkersberg

Bex Kraftwerk

Wel Abzw. Barbarasied. 4:52 | 5:52 | 6:52 | 7:12 | 7:41 | 841 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41
Wel Folienwerk 4:53 | 5:53 | 6:53 | 7:13 | 7:42 | 842 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42
Wel Friedhof 4:54 | 5:54 | 6:54 | 7:14 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43
Wel Bahnhof 4:55 | 5:55 | 6:55 | 7:15 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44
Wel Bliesbriicke 4:56 | 5:56 | 6:56 | 7:16 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45
4:57 | 5:57 | 6:57 | 7:17 | | | | | | | | | | | | |

4:58 | 5:58 | 6:58 | 7:18 | | | | | | | | | | | | |

Wel Eifelstralle

Wel Romertreppe

Wel Platt 4:59 5:59 6:59 7:19 | | | | | | | | | | | | |
Nk Tiergartenweg 4:59 | 5:59 | 6:59 | 7:19 | | | | | | | | | | | | |
Nk Weidenweg 5:00 6:00 7:00 7:20 | | | | | | | | | | | | |
Nk Steinwald 5:01 6:01 7:01 7:21 | | | | | | | | | | | | |

Nk SteinstraRe 5:02 | 6:02 | 7:02 | 7:22 | | | | | | | | | | | | |
5:03 | 6:03 | 7:03 | 7:23 | | | | | | | | | | | | |
5:04 | 6:04 | 7:04 | 7:24 | | | | | | | | | I | | |
| | | | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
| | | | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
| | | | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
| | | | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
| | | | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49
| | | | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50
5:05 | 6:05 | 7:05 | 7:25 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51

Nk Vogelschlagstr.
Nk Gymnasium
Wel E-Center

Wel Aldi

Nk Grube Kramer
Nk Bliesstrae

Nk Bliesmiihle

Nk FlotowstraRe
Nk FernstraBe

Nk Mozartbriicke 5:06 | 6:06 | 7:06 | 7:26 | 7:52 | 852 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52

O U ® ™ W W W W W W W W W ™ W W W W ™ W W W W @™ W ™ W W ® W W W ™ W W @

Nk Stummdenkmal 5:09 | 6:09 [ 7:09 | 7:28 | 7:55 | 855 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 [ 19:55

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



(Hochen - Frankenholz -) Oberbexbach - Bexbach - Wellesweiler - Neunkirchen

Giiltig ab 14.02.2022 Samstag
Haltestelle Bussteig

Hoéc Schwesternhaus B

Fra Barth B

Fra Hirtenberg B

Fra Apotheke B

Fra Sparkasse B

Fra Markwaldstr. B

Obb Am Stockwéldchen B

Obb Abzw. Folloch B

Obb Abzw. Lutherstr. B

Obb Volkshaus D

Obb Markt A/B 5:44 6:44 7:32 8:32 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32
Obb Keglerheim B | | | | | | | | | |
Bex Junkersberg B | | | | | | | | | |
Obb Volkshaus B 5:45 6:45 7:33 8:33 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33
Obb Ortseingang B 5:46 6:46 7:34 8:34 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34
Bex Weiles RORI B 5:47 6:47 7:35 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35
Bex Markt B 5:49 6:49 7:37 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37
Bex Rathausstr B 5:50 6:50 7:38 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38
Bex Kreuz B 5:50 6:50 7:38 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38
Bex Kurpfalz B 5:51 | 6:51 | | | | | | | |
Bex GrubenstraRRe B 5:51 | 6:51 | | | | | | | |
Bex Am Junkersberg B | | 7:39 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39
Bex Junkersberg B | | 7:40 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40
Bex Kraftwerk B 5:52 6:52 7:41 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41
Wel Abzw. Barbarasied. B 5:52 6:52 7:41 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41
Wel Folienwerk B 5:53 6:53 7:42 8:42 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42
Wel Friedhof B 5:54 6:54 7:43 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43
Wel Bahnhof B 5:55 6:55 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44
Wel Bliesbriicke B 5:56 6:56 7:45 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45
Wel Eifelstrale B 5:57 | 6:57 | | | | | | | |
Wel Romertreppe B 5:58 | 6:58 | | | | | | | |
Wel Platt B 5:59 | 6:59 | | | | | | | |
Nk Tiergartenweg B 5:59 | 6:59 | | | | | | | |
Nk Weidenweg B 6:00 | 7:00 | | | | | | | |
Nk Steinwald B 6:01 | 7:01 | | | | | | | |
Nk SteinstralRe B 6:02 | 7:02 | | | | | | | |
Nk Vogelschlagstr. B 6:03 | 7:03 | | | | | | | |
Nk Gymnasium B 6:04 | 7:04 | | | | | | | |
Wel E-Center B | | 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46
Wel Aldi B | | 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46
Nk Grube Kramer B | | 7:47 8:47 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47
Nk BliesstraRe B | | 7:48 8:48 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48
Nk Bliesmuhle B | | 7:49 8:49 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49
Nk FlotowstraRe B | | 7:50 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50
Nk FernstraRe B 6:05 7:05 7:51 8:51 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51
Nk Mozartbricke D 6:06 7:06 7:52 8:52 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52
Nk Stummdenkmal D 6:09 7:09 7:55 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



